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Nr. i Protokollit () 2 - C? It! y 
Kryeshefi Ekzekutiv i Ndermarrjes Pub like Banesore, i autorizuar ne baze te dispozitave te nenit 26. 
Paragrafi 26.4 te Statutit te ndermarrjes Pub like Banesore SH.A. dhe duke u bazuar ne rregulloren mbi 
dhenien me qira te pasurive komereiale te Nderrnarrjes Publike Banesore, merr kete: 

VENDIM 
Aplikuesve te poshteshenuar iu lejohet marrja ne shfrytezim me qira pasuria komereiale e Ndermarrjes 
Publike Banesore: 

• "Matrics Bloekehain" SH.P.K - me perfaqesues Kreshnik Hyseni, Lokali nr. 20/21, Lagjia 
"Ulpiana" 

• "Suveniresh VNIK" SH.P.K. - me perfaqesuese Egzona Pllana, Lokali nr. 3/11, rr. "Ylfete 
Humolli" 

• "Shooters Billiards & Sports Bar" SH.P.K- me perfaqesues Valon Gashi, Lokali nr.11/35, Lagjia 
"Bregu I Diellit" 

• "Miradije Ismajli" B.I- me perfaqesues Miradije Ismajli, Lokali nr.22/69, Lagjia "Agim Ramdani" 
• "Kastrati Tech" SH.P.K. - me perfaqesues Muhamed Kastrati, Lokali nr. 15/6, rr. "Xhavit 

Mitroviea" 
Arsyetim 

Aplikuesit e lartecekur kane aplikuar, perrnes shpalljes publike te dates 10.10.2025, ne "Ndermarrjen 
Publike Banesore" per marrjen ne shfrytezim me qira te pasurive komereiale. 
Kryeshefi Ekzekutiv i "Ndermarrjes Publike Banesore" ne baze te rekomandimit te komisionit "ad hoc" 
per hapjen, analizimin dhe perzgjedhjen e aplikuesve me te volitshem, ka vendosur si ne dispozite te 
ketij vendimi. 

Kunder ketij vendimi paler e pakenaqura kane te drejte ankese ne afat prej 5 ditesh qe nga publikimi. 

Vendimi i dorezohet: 
-Divizionit te Oirss« 
-Depsrtamentit te Financave 
-Arkivit 


